
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Riva de  Biasio – S. Croce 1299 – 30135 VENEZIA 

Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda, 116 – edificio 4 

  tel. 04224297 

Pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

PROT.N.6813/C.03.a 

      IL DIRIGENTE 

VISTO     il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo  ed A.T.A. PER L’A.S. 2014-15,  sottoscritto  in  data 

     26 febbraio 2014 e, in particolare l’art. 23, lett. B) comma 20, riguardante il personale in soprannumero sui posti della 

     DOTAZIONE Organica Provinciale; 

VISTO     in particolare l’art. 23, lett. B) – personale in soprannumero su  posti della Dotazione Organica Provinciale - ; 

VALUTATE   le domande pervenute per mezzo del Mod. J/11; 

ACQUISITE  le domande compilate dalle istituzioni scolastiche per coloro che non le hanno prodotte; 

VISTA     la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito di questo ufficio in data 18 giugno 2014; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

 

DISPONE  
 

Ai fini dei trasferimenti d’ufficio della Dotazione Organica Provinciale (D.O.P.) a posto sede, la pubblicazione con decorrenza dalla 

data odierna, delle Graduatorie Definitive, distinte  per classi di concorso, dei docenti di istruzione sec. di II° grado titolari sulla 

D.O.P. con l’indicazione, accanto a ciascun nominativo, del comune o del distretto eventualmente richiesto. 

 

I Dirigenti scolastici sono pregati di dare la massima pubblicità dell’avvenuta pubblicazione delle stesse. 

 

 

Treviso, 09 luglio 2014 

             IL DIRIGENTE 

                           Giorgio CORA’ 
 

 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

delle Scuole di istruzione sec. di II gr.               TREVISO 

 

 ALLE OO.SS.   LORO SEDI 

 

 ALL’U.R.P.   SEDE 

 

 ALL’ALBO     on-line  sito  web SEDE 

 

 

 

U.O.2 Mobilità personale docente di I e II grado 

Direttore Coordinatore: dr. G. Muti 

Responsabile: dr.ssa F. Tramontano 

Referente: sig.ra E. Talitro 

mailto:usp.tv@istruzione.it

